PNOZ mmc12p PL

Dane

Certyfikacja:

Ztacze magistrali:

Przytagcze magistrali polowej:
Szybkos¢ przesytania danych:
Ekstremalne warunki otoczenia:
Szerokosc¢:

Wysokos¢:

Glebokosé:

Ciezar brutto:

Ciezar netto:

Temperatura pracy:

Akcesoria opcjonalne

AAAHRRARBRR 779260

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian)

Ethernet POWERLINK V2

RJ45

100 MBit/s
Standard
22.5mm
100.0 mm
110.4 mm
11049
90g

0-60°C

PNOZ mm0.xp connector left (10 pcs)

772019

Configurable compact control system PNOZmulti Mini expansion module
Communication interface Ethernet POWERLINK.

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

Strona 1/1



